
 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
Ufficio VI – Ambito Territoriale per la provincia di 

Lecce 
U.O. Organici, mobilità e reclutamento scuola secondaria di I e II grado 

 

 

Responsabile dell’Istruttoria: Pastore Alessandro – alessandro.pastore.le@istruzione.it – tel:0832235238 

Referente: Pastore Alessandro – Organici, mobilità e reclutamento scuola secondaria di I e II grado 

Via Cicolella,11 – LECCE - peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert.istruzione.it -  sito web : www.ustlecce.it 

Prot. n. AOOUSPLE/(riportato in intestazione) Lecce, (fa fede il protocollo) 

 

IL DIRIGENTE 

VISTO il Decreto legislativo 16 aprile 1994, n. 297, di approvazione del testo unico delle disposizioni 

legislative vigenti in materia di istruzione;  

VISTO il D.L. 73 del 25/05/2021 convertito con modificazioni dalla legge n. 106 del 23/07/2021; 

VISTO il D.M. n. 205/2023 con il quale sono state dettate le disposizioni concernenti il concorso per 

titoli ed esami per l'accesso ai ruoli del personale docente della scuola secondaria di primo e 

di secondo grado su posto comune e di sostegno, ai sensi dell'articolo 59, comma 11, del 

decreto-legge 25 maggio 2021, n. 73”; 

VISTO il D.D.G. n. 2575/2023, con il quale è stato bandito il concorso per titoli ed esami per l’accesso 

ai ruoli del personale docente della scuola secondaria di primo e di secondo grado su posto 

comune e di sostegno, ai sensi dell’articolo 3, comma 7, del Decreto ministeriale 26 ottobre 

2023, n. 205; 

VISTO il D.G. dell’USR Calabria prot.n. AOODRCAL/33534 del 05/11/2024 con il quale sono state 

approvate le graduatorie di merito del concorso indetto con D.M. 26/10/2023 n. 205 per la 

classe di concorso B018; 

VISTA la nota prot.n. AOODRPU/67941 del 07/11/2024 con la quale l’Ufficio Scolastico Regionale 

comunica allo scrivente che la prof.ssa Catanzaro Valentina ha accettato la proposta di 

assunzione in ruolo esprimendo la preferenza per la provincia di Lecce dichiarando 

contestualmente di non essere in possesso di specifica abilitazione sulla classe di concorso 

B018; 

VISTE le disponibilità accantonate per le operazioni di immissione in ruolo e pubblicate con nota 

prot..n AOOUSPLE/13412 del 12/08/2024, relative all’a.s. 2024/2025; 

RITENUTO pertanto di dover procedere all’assegnazione di una sede in provincia di Lecce alla 

prof.ssa CATANZARO Valentina sulla classe di concorso B018: 

 

DISPONE 

 

Per le motivazioni in premessa indicate, che qui si intendono integralmente richiamate, l’aspirante, 

individuata da GM24 per la classe di concorso B018, è assegnata, con decorrenza giuridica 

01/09/2024 ed economica dall’effettiva assunzione in servizio presso la sede C.O.E. presso CORSO 

SERALE I.P.S.C. "DE PACE" LERC03151P – LECCE. 

Avverso al presente provvedimento sono esperibili i rimedi giurisdizionali previsti dall’ordinamento 

vigente. 

IL DIRIGENTE 

Mario Trifiletti 

 

 

mailto:alessandro.pastore.le@istruzione.it
mailto:usp.le@istruzione.it
mailto:usple@postacert.istruzione.it%20-
http://www.ustlecce.it/


 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
Ufficio VI – Ambito Territoriale per la provincia di 

Lecce 
U.O. Organici, mobilità e reclutamento scuola secondaria di I e II grado 

 

 

Responsabile dell’Istruttoria: Pastore Alessandro – alessandro.pastore.le@istruzione.it – tel:0832235238 

Referente: Pastore Alessandro – Organici, mobilità e reclutamento scuola secondaria di I e II grado 

Via Cicolella,11 – LECCE - peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert.istruzione.it -  sito web : www.ustlecce.it 

 

 

 

 

 

 

Alla prof.ssa CATANZARO Valentina 

(peo personale) 

 

Al Dirigente dell’I.I.S.S. DE PACE 

(pec Istituzione) 

 

All’USR Puglia 

(pec Istituzionale) 

 

Al Sito Web 

Sede 
 

mailto:alessandro.pastore.le@istruzione.it
mailto:usp.le@istruzione.it
mailto:usple@postacert.istruzione.it%20-
http://www.ustlecce.it/

		2024-11-11T13:44:36+0000
	TRIFILETTI MARIO


		2024-11-11T14:53:28+0100
	protocollo




